
                                                           
АДМИНИСТРАЦИЯ  

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕЛО ТРОИЦКОЕ  

Жуковский район 

Калужской области 

                                             П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

                                                          с. Троицкое 

 
 

 

от «11» октября 2019г.                                                                         № 174 

О внесении изменений и дополнений  

в приложение, утвержденное постановлением  

от 29.12.2018 г. № 190 «Об утверждении реестра мест 

(площадок) накопления твердых коммунальных отходов 

в муниципальном образовании СП село Троицкое».  

 

Рассмотрев Протест прокуратуры Жуковского района от 30.08.2019 №7-

68-2019 на реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов 

в муниципальном образовании СП село Троицкое», утвержденный 

постановлением администрации сельского поселения село Троицкое от 

29.12.2018 г. № 190. В соответствии с пунктом 3 Постановления Правительства 

Российской Федерации от 31 августа 2018 года N 1039 «Об утверждении 

Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных 

отходов и ведения их реестра», администрация сельского поселения село 

Троицкое ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести изменения и дополнения в приложение, утвержденное 

постановлением от 29.12.2018 г. № 190 «Об утверждении реестра мест 

(площадок) накопления твердых коммунальных отходов в муниципальном 

образовании СП село Троицкое»., следующие изменения: 

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном 

сайте администрации СП село Троицкое. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

 

 

Глава администрации                                                       О.И. Бесфамильная   
 

 

 

 

 

http://municipal.garant.ru/document?id=71936220&sub=32


Приложение  

к постановлению администрации 

муниципального образования  

СП село Троицкое №174 от 11.10.2019г. 

 

РЕЕСТР МЕСТ (ПЛОЩАДОК) НАКОПЛЕНИЯ ТКО В МУНИЦИПАЛЬНОМ 

ОБРАЗОВАНИИ СП СЕЛО ТРОИЦКОЕ 

Nп/

п 

Данные о 

нахождении мест 

(площадок) 

накопления  ТКО 

Данные о технических 

характеристиках мест 

(площадок) накопления 

ТКО 

Данные о собственниках мест (площадок) 

накопления ТКО 

Данные об 

источниках 

образования ТКО 

1. Жуковский район, 

д.Колышево 

Площадь 12 м.кв., 

Покрытие щебень 

количество контейнеров-1 

объем 8 куб.м. 

Администрация сельского поселения село 

Троицкое 

ОГРН 1064011001603 

Адрес: Калужская обл., Жуковский р-н, 

с.Троицкое д.164 

жилой дом № 1 

2 Жуковский район, 

с.Троицкое 

Площадь 12 м.кв., 

Покрытие щебень 

количество контейнеров-4 

объем 0,8 куб.м. 

Администрация сельского поселения село 

Троицкое 

ОГРН 1064011001603 

Адрес: Калужская обл., Жуковский р-н, 

с.Троицкое д.164 

напротив жилого 

дома №143 

3 Жуковский район, 

с.Троицкое 

 

Площадь 12 м.кв., 

Покрытие щебень 

количество контейнеров-4 

объем 0,8 куб.м. 

Администрация сельского поселения село 

Троицкое 

ОГРН 1064011001603 

Адрес: Калужская обл., Жуковский р-н, 

с.Троицкое д.164 

 

жилой дом № 48 

4 Жуковский район, 

с.Троицкое 

 

Площадь 12 м.кв., 

Покрытие щебень 

количество контейнеров-4 

объем 0,8 куб.м. 

Администрация сельского поселения село 

Троицкое 

ОГРН 1064011001603 

Адрес: Калужская обл., Жуковский р-н, 

с.Троицкое д.164 

 

Вблизи жилого дома 

№92 

5 Жуковский район, 

с.Троицкое 

 

Площадь 12 м.кв., 

Покрытие щебень 

количество контейнеров-4 

объем 0,8 куб.м. 

Администрация сельского поселения село 

Троицкое 

ОГРН 1064011001603 

Адрес: Калужская обл., Жуковский р-н, 

с.Троицкое д.164 

 

 

 кладбище 

6 Жуковский район, 

д.Караулово 

Площадь 12 м.кв., 

Покрытие щебень 

количество контейнеров-1 

объем 8 куб.м. 

Администрация сельского поселения село 

Троицкое 

ОГРН 1064011001603 

Адрес: Калужская обл., Жуковский р-н, 

с.Троицкое д.164 

 

напротив жилого 

дома № 1 

7 Жуковский район, 

д.Караулово 

Площадь 12 м.кв., 

Покрытие щебень 

количество контейнеров-3 

объем 0,8 куб.м. 

Администрация сельского поселения село 

Троицкое 

ОГРН 1064011001603 

Адрес: Калужская обл., Жуковский р-н, 

с.Троицкое д.164 

 

напротив жилого 

дома №24 А 

8 Жуковский район, 

с.Остров 

 

Площадь 12 м.кв., 

Покрытие щебень 

количество контейнеров-4 

объем 0,8 куб.м. 

Администрация сельского поселения село 

Троицкое 

ОГРН 1064011001603 

Адрес: Калужская обл., Жуковский р-н, 

с.Троицкое д.164 

 

напротив жилого 

дома №4 

9 Жуковский район, 

с.Остров 

 

Площадь 12 м.кв., 

Покрытие щебень 

количество контейнеров-4 

объем 0,8 куб.м. 

Администрация сельского поселения село 

Троицкое 

ОГРН 1064011001603 

Адрес: Калужская обл., Жуковский р-н, 

с.Троицкое д.164 

 

напротив жилого 

дома №50 

10 Жуковский район, 

д.Верхняя Вязовня 

 

Площадь 12 м.кв., 

Покрытие щебень 

количество контейнеров-4 

объем 0,8 куб.м. 

Администрация сельского поселения село 

Троицкое 

ОГРН 1064011001603 

Адрес: Калужская обл., Жуковский р-н, 

с.Троицкое д.164 

 

жилой дом №14 

11 Жуковский район, 

с.Гостешево 

 

Площадь 12 м.кв., 

Покрытие щебень 

количество контейнеров-1 

объем 8 куб.м. 

Администрация сельского поселения село 

Троицкое 

ОГРН 1064011001603 

Адрес: Калужская обл., Жуковский р-н, 

с.Троицкое д.164 

 

 

жилой дом №28 

12 Жуковский район, 

д.Ершово 

 

Площадь 12 м.кв., 

Покрытие щебень 

количество контейнеров-4 

объем 0,8 куб.м. 

Администрация сельского поселения село 

Троицкое 

ОГРН 1064011001603 

Адрес: Калужская обл., Жуковский р-н, 

с.Троицкое д.164 

 

 

жилой дом № 1А 



13 Жуковский район, 

с.Бор 

 

Площадь 12 м.кв., 

Покрытие щебень 

количество контейнеров-2 

объем 0,8 куб.м. 

Администрация сельского поселения село 

Троицкое 

ОГРН 1064011001603 

Адрес: Калужская обл., Жуковский р-н, 

с.Троицкое д.164 

 

напротив жилого 

дома № 58 

14 Жуковский район, 

с.Бор 

 

Площадь 12 м.кв., 

Покрытие щебень 

количество контейнеров-4 

объем 0,8 куб.м. 

Администрация сельского поселения село 

Троицкое 

ОГРН 1064011001603 

Адрес: Калужская обл., Жуковский р-н, 

с.Троицкое д.164 

 

напротив жилых 

домов № 5 и № 7 

15 Жуковский район, 

д.Ишутино 

 

Площадь 12 м.кв., 

Покрытие щебень 

количество контейнеров-4 

объем 0,8 куб.м. 

Администрация сельского поселения село 

Троицкое 

ОГРН 1064011001603 

Адрес: Калужская обл., Жуковский р-н, 

с.Троицкое д.164 

 

жилой дом № 1 

16 Жуковский район, 

д.Потесниково 

 

Площадь 12 м.кв., 

Покрытие щебень 

количество контейнеров-1 

объем 8 куб.м. 

Администрация сельского поселения село 

Троицкое 

ОГРН 1064011001603 

Адрес: Калужская обл., Жуковский р-н, 

с.Троицкое д.164 

 

Жилой дом № 2 

17 Жуковский район, 

д.Нижняя Вязовня 

 

Площадь 12 м.кв., 

Покрытие щебень 

количество контейнеров-1 

объем 8 куб.м. 

контейнеров-8 

объем 0,8 куб.м. 

Администрация сельского поселения село 

Троицкое 

ОГРН 1064011001603 

Адрес: Калужская обл., Жуковский р-н, 

с.Троицкое д.164 

 

жилой дом №36 

18 Жуковский район, 

д.Новоселки 

 

Площадь 12 м.кв., 

Покрытие щебень 

количество контейнеров-4 

объем 0,8 куб.м. 

Администрация сельского поселения село 

Троицкое 

ОГРН 1064011001603 

Адрес: Калужская обл., Жуковский р-н, 

с.Троицкое д.164 

 

напротив жилого 

дома № 114 

19 Жуковский район, 

д.Новоселки 

 

Площадь 12 м.кв., 

Покрытие щебень 

количество контейнеров-4 

объем 0,8 куб.м. 

Администрация сельского поселения село 

Троицкое 

ОГРН 1064011001603 

Адрес: Калужская обл., Жуковский р-н, 

с.Троицкое д.164 

 

напротив жилого 

дома № 38 

20 Жуковский район, 

д.Новоселки 

 

Площадь 12 м.кв., 

Покрытие щебень 

количество контейнеров-4 

объем 0,8 куб.м. 

Администрация сельского поселения село 

Троицкое 

ОГРН 1064011001603 

Адрес: Калужская обл., Жуковский р-н, 

с.Троицкое д.164 

 

у дороги (вблизи 

участка 156) 

21 Жуковский район, 

д.Екатериновка 

 

Площадь 12 м.кв., 

Покрытие щебень 

количество контейнеров-4 

объем 0,8 куб.м. 

Администрация сельского поселения село 

Троицкое 

ОГРН 1064011001603 

Адрес: Калужская обл., Жуковский р-н, 

с.Троицкое д.164 

 

Жилой дом № 32 

22 Жуковский район, 

д.Неботово 

 

Площадь 12 м.кв., 

Покрытие щебень 

количество контейнеров-4 

объем 0,8 куб.м. 

Администрация сельского поселения село 

Троицкое 

ОГРН 1064011001603 

Адрес: Калужская обл., Жуковский р-н, 

с.Троицкое д.164 

 

Жилой дом № 23 

23 Жуковский район, 

д.Павловка 

 

Площадь 12 м.кв., 

Покрытие щебень 

количество контейнеров-4 

объем 0,8 куб.м. 

Администрация сельского поселения село 

Троицкое 

ОГРН 1064011001603 

Адрес: Калужская обл., Жуковский р-н, 

с.Троицкое д.164 

 

Жилой дом № 23 

24 Жуковский район, 

д.Воронино 

 

Площадь 12 м.кв., 

Покрытие щебень 

количество контейнеров-3 

объем 0,8 куб.м. 

Администрация сельского поселения село 

Троицкое 

ОГРН 1064011001603 

Адрес: Калужская обл., Жуковский р-н, 

с.Троицкое д.164 

 

вблизи дома №1 

25 Жуковский район, 

д.Раденки 

 

Площадь 12 м.кв., 

Покрытие щебень 

количество контейнеров-3 

объем 0,8 куб.м. 

Администрация сельского поселения село 

Троицкое 

ОГРН 1064011001603 

Адрес: Калужская обл., Жуковский р-н, 

с.Троицкое д.164 

 

вблизи жилого дома 

№3 

26 Жуковский район, 

д.Арефьево 

 

Площадь 12 м.кв., 

Покрытие щебень 

количество контейнеров-3 

объем 0,8 куб.м. 

Администрация сельского поселения село 

Троицкое 

ОГРН 1064011001603 

Адрес: Калужская обл., Жуковский р-н, 

с.Троицкое д.164 

 

вблизи жилого дома 

№2 

27 Жуковский район, 

д.Казаново 

Площадь 12 м.кв., 

Покрытие щебень 

Администрация сельского поселения село 

Троицкое 

 

при въезде в 



 количество контейнеров-3 

объем 0,8 куб.м. 

ОГРН 1064011001603 

Адрес: Калужская обл., Жуковский р-н, 

с.Троицкое д.164 

деревню 

28 Жуковский район, 

д.Нижнее Судаково 

 

Площадь 12 м.кв., 

Покрытие щебень 

количество контейнеров-3 

объем 0,8 куб.м. 

Администрация сельского поселения село 

Троицкое 

ОГРН 1064011001603 

Адрес: Калужская обл., Жуковский р-н, 

с.Троицкое д.164 

 

вблизи жилых домов 

№16 и №18 

29 Жуковский район, 

д.Шопино 

 

Площадь 12 м.кв., 

 Покрытие щебень 

количество контейнеров-3 

объем 0,8 куб.м. 

Администрация сельского поселения село 

Троицкое 

ОГРН 1064011001603 

Адрес: Калужская обл., Жуковский р-н, 

с.Троицкое д.164 

 

при въезде в 

деревню 

 
30 Жуковский район, 

д.Караулово 

Площадь 12 м.кв., 

Покрытие щебень 

количество контейнеров-6 

объем 0,8 куб.м. 

Колхоз имени Ленина 

ОГРН 1024000630070  

Адрес: Калужская обл., Жуковский р-н, 

с.Троицкое д.164 

 

Жилой дом № 50 

31 Жуковский район, 

д.Караулово 

Площадь 12 м.кв., 

Покрытие щебень 

количество контейнеров-4 

объем 0,8 куб.м. 

Колхоз имени Ленина 

ОГРН 1024000630070  

Адрес: Калужская обл., Жуковский р-н, 

с.Троицкое д.164 

 

Жилой дом № 61 

32 Жуковский район, 

д.Караулово 

Площадь 12 м.кв., 

Покрытие щебень 

количество контейнеров-3 

объем 0,8 куб.м. 

Колхоз имени Ленина 

ОГРН 1024000630070  

Адрес: Калужская обл., Жуковский р-н, 

с.Троицкое д.164 

 

пром. зона колхоза 

им. Ленина 

33 Жуковский район, 

д.Караулово 

Площадь 12 м.кв., 

Покрытие щебень 

количество контейнеров-2 

объем 0,8 куб.м. 

Колхоз имени Ленина 

ОГРН 1024000630070  

Адрес: Калужская обл., Жуковский р-н, 

с.Троицкое д.164 

 

 здание № 45/1 

34 Жуковский район, 

с.Троицкое 

Площадь 12 м.кв., 

Покрытие плиты 

количество контейнеров-1 

объем 0,8 куб.м. 

Колхоз имени Ленина 

ОГРН 1024000630070  

Адрес: Калужская обл., Жуковский р-н, 

с.Троицкое д.164 

весовая колхоза им. 

Ленина 

35 Жуковский район, 

с.Троицкое 

Площадь 12 м.кв., 

Покрытие щебень 

количество контейнеров-2 

объем 0,8 куб.м. 

Колхоз имени Ленина 

ОГРН 1024000630070  

Адрес: Калужская обл., Жуковский р-н, 

с.Троицкое д.164 

 

у здания № 100 

36 Жуковский район, 

с.Троицкое 

Площадь 12 м.кв., 

Покрытие щебень 

количество контейнеров-5 

объем 0,8 куб.м. 

Колхоз имени Ленина 

ОГРН 1024000630070  

Адрес: Калужская обл., Жуковский р-н, 

с.Троицкое д.164 

 

Жилой дом № 99 

37 Жуковский район, 

с.Троицкое 

Площадь 12 м.кв., 

Покрытие плиты 

количество контейнеров-5 

объем 0,8 куб.м. 

Колхоз имени Ленина 

ОГРН 1024000630070  

Адрес: Калужская обл., Жуковский р-н, 

с.Троицкое д.164 

 

Жилой дом № 161 

38 Жуковский район, 

с.Троицкое 

Площадь 12 м.кв., 

Покрытие плиты 

количество контейнеров-6 

объем 0,8 куб.м. 

Колхоз имени Ленина 

ОГРН 1024000630070  

Адрес: Калужская обл., Жуковский р-н, 

с.Троицкое д.164 

 

Жилой дом № 169 

39 Жуковский район, 

с.Троицкое 

Площадь 12 м.кв., 

Покрытие плиты 

количество контейнеров-5 

объем 0,8 куб.м. 

Колхоз имени Ленина 

ОГРН 1024000630070  

Адрес: Калужская обл., Жуковский р-н, 

с.Троицкое д.164 

жилой дом № 166 

(общежитие колхоза 

им. Ленина) 

40 Жуковский район, 

д.Новоселки 

Площадь 12 м.кв., 

Покрытие щебень 

количество контейнеров-1 

объем 0,8 куб.м. 

Плешаков Павел Алексеевич 

ОГРН 317507400016051 

Адрес: Калужская обл., Жуковский р-н, 

с.Троицкое 

напротив жилого 

дома №2 

41 Жуковский район, 

с.Троицкое 

Площадь 12 м.кв., 

Покрытие плиты 

количество контейнеров-1 

объем 0,8 куб.м. 

Государственное казенное 

общеобразовательное учреждение 

Калужской области «Троицкая школа - 

интернат для обучающихся с 

ограниченными возможностями здоровья» 

ОГРН 1024000631082 

Адрес: Калужская обл., Жуковский р-н, 

с.Троицкое 

Троицкая школа-

интернат № 94 

42 Жуковский район, 

СНТ «Дружба 2» 

Площадь 12 м.кв., 

Покрытие щебень 

количество контейнеров-2 

объем 0,8 куб.м. 

Некоммерческое объединение граждан 

садоводческое некоммерческое 

товарищество "Дружба2" 

ОГРН 1020202395443  

Адрес: Калужская обл., Жуковский р-н, 

с.Троицкое 

 

при въезде в СНТ 

43 Жуковский район, Площадь 12 м.кв., Некоммерческое объединение граждан  



 

СНТ «Павловка» Покрытие щебень 

количество контейнеров-1 

объем 8 куб.м. 

садоводческое некоммерческое 

товарищество "Павловка" 

ОГРН 1034003600410 

Адрес: Калужская обл., Жуковский р-н, 

с.Троицкое 

при въезде в СНТ 

44 Жуковский район, 

СНТ «Зодчий» 

Площадь 12 м.кв., 

Покрытие щебень 

количество контейнеров-

1или3 

объем 20 или 8 куб.м. 

Некоммерческое объединение граждан 

садоводческое некоммерческое 

товарищество "Зодчий" 

ОГРН 1024000631930 

Адрес: Калужская обл., Жуковский р-н, 

с.Троицкое 

 

при въезде в СНТ 

45 Жуковский район, 

СНТ «Неботово» 

Площадь 12 м.кв., 

Покрытие щебень 

количество контейнеров-1 

объем 8 куб.м. 

Некоммерческое объединение граждан 

садоводческое некоммерческое 

товарищество "Неботово" 

ОГРН 1064011022459 

Адрес: Калужская обл., Жуковский р-н, 

с.Троицкое 

 

при въезде в СНТ 

46 Жуковский район, 

СНТ «Ершово» 

Площадь 12 м.кв., 

Покрытие щебень 

количество контейнеров-1 

объем 8 куб.м. 

Некоммерческое объединение граждан 

садоводческое некоммерческое 

товарищество "Ершово" 

ОГРН 1034003600465 

Адрес: Калужская обл., Жуковский р-н, 

с.Троицкое 

 

при въезде в СНТ 

47 Жуковский район, 

СНТ «Раденки» 

Площадь 12 м.кв., 

Покрытие щебень 

количество контейнеров-

1или3 

объем 20 или 8 куб.м. 

САДОВОДЧЕСКОЕ НЕКОММЕРЧЕСКОЕ 

ТОВАРИЩЕСТВО "РАДЕНКИ" 

ОГРН 1024000631632 

Адрес: Калужская обл., Жуковский р-н, 

с.Троицкое 

 

при въезде в СНТ 

48 Жуковский район, 

СНТ «Кременки» 

Площадь 12 м.кв., 

Покрытие щебень 

количество контейнеров-1 

объем 8 куб.м. 

Некоммерческое объединение граждан 

садоводческое некоммерческое 

товарищество "Кременки" 

ОГРН 1034003600289 

Адрес: Калужская обл., Жуковский р-н, 

с.Троицкое 

 

при въезде в СНТ 

49 Жуковский район, 

СНТ «Кременки» 

Площадь 12 м.кв., 

Покрытие щебень 

количество контейнеров-4 

объем 0,8 куб.м. 

Некоммерческое объединение граждан 

садоводческое некоммерческое 

товарищество "Кременки" 

ОГРН 1034003600289 

Адрес: Калужская обл., Жуковский р-н, 

с.Троицкое 

 

вблизи участка№ 1-

38 (правление) 

50 Жуковский район, 

СНТ «Сухейка» 

Площадь 12 м.кв., 

Покрытие щебень 

количество контейнеров-2 

объем 0,8 куб.м. 

Некоммерческое объединение граждан 

садоводческое некоммерческое 

товарищество "Сухейка" 

ОГРН 1024000630048 

Адрес: Калужская обл., Жуковский р-н, 

с.Троицкое 

 

вблизи участка №11 

51 Жуковский район, 

СНТ «Сухейка» 

Площадь 12 м.кв., 

Покрытие щебень 

количество контейнеров-2 

объем 0,8 куб.м. 

Некоммерческое объединение граждан 

садоводческое некоммерческое 

товарищество "Сухейка" 

ОГРН 1024000630048 

Адрес: Калужская обл., Жуковский р-н, 

с.Троицкое 

 

вблизи участка №21 

52 Жуковский район, 

СНТ «Солнечное» 

Площадь 12 м.кв., 

Покрытие щебень 

количество контейнеров-1 

объем 8 куб.м. 

САДОВОДЧЕСКОЕ НЕКОММЕРЧЕСКОЕ 

ТОВАРИЩЕСТВО "СОЛНЕЧНОЕ" 

ОГРН 1074011002560 

Адрес: Калужская обл., Жуковский р-н, 

с.Троицкое 

 

 въезд в СНТ 

53 Жуковский район, 

СНТ «Липки» 

Площадь 12 м.кв., 

Покрытие щебень 

количество контейнеров-4 

объем 0,8 куб.м. 

САДОВОДЧЕСКОЕ НЕКОММЕРЧЕСКОЕ 

ТОВАРИЩЕСТВО "СОЛНЕЧНОЕ" 

ОГРН 1104011000818 

Адрес: Калужская обл., Жуковский р-н, 

с.Троицкое 

 

между участками  

Ц16-Ц15 


